PAGE

[image: image1.png]

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
20.11.2019

                 № 358
                                                    пгт Уни

О внесении изменений в решение Унинской районной Думы от 07.11.2014 № 372 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Унинской районной Думы от 07.11.2014 № 372 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции 25.01.2018 № 195, далее - комиссия):

1.1. Вывести из состава комиссии:

1.1.1. Боталову Ольгу Валерьевну, ведущего специалиста по работе с кадрами управления делами администрации Унинского района, секретаря комиссии.
1.1.2. Фалалееву Анну Михеевну, члена президиума Унинского районного совета ветеранов, члена комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:

1.2.1. Шуклину Марию Владимировну, ведущего специалиста по работе с кадрами управления делами администрации Унинского района, секретаря комиссии.
1.2.2. Масленникову Любовь Николаевну, директора МБУК «Унинская Центральная Библиотека», члена комиссии (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования). Подпункты 1.1.1. и 1.2.1. решения, вступают в силу с момента его обнародования (опубликования) и распространяются на правоотношения, возникшие с 05.09.2019.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.
Председатель
Унинской районной Думы

     А.Н. Пантелеев